
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 15:25

Link do produktu: https://www.dercar.pl/rr-customs-rrc-hybrid-wax-25ml-p-1953.html

  
RR Customs RRC HYBRID WAX 25ML

Cena 32,90 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność / Zamów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RRCHW25

Producent RR CUSTOMS

Opis produktu

Wosk hybrydowy RR Customs 
Twardy wosk hybrydowy, w skład którego wchodzi zarówno Carnauba, jak  i 
ceramika - SiO2. RRC Hybrid Wax oprócz walorów estetycznych to  przede
wszystkim ochrona lakieru przed warunkami atmosferycznymi i  łatwiejsze mycie
naszego auta. W tym produkcie połączyliśmy łatwość aplikacji, trwałość, 
fenomenalne kropelkowanie, wypełnianie niewielkich rys oraz właściwości
elektrostatyczne. Wosk o przyjemnym zapachu ciastka i karmelu.

Ze względu na dużą zawartość ceramiki, nasz wosk utwardza się do kilkunastu godzin (w
zależności od temperatury). W celu maksymalnego wydłużenia trwałości nie zalecamy
mycia auta i wystawiania go na deszcz przez dobę od aplikacji.

Przy odpowiednim przygotowaniu powierzchni i aplikacji trwałość do 12 miesięcy
Wpływ na trwałość ma przygotowanie lakieru, aplikacja, intensywności użytkowania auta, prawidłowe mycie
Twardy wosk hybrydowy (na bazie Carnaluby i ceramiki - SiO2)
Chroni lakier przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi
Skutecznie odpycha wodę i dobrze kropelkuje
Nadaje się do każdego koloru lakieru
Posiada właściwości elektrostatyczne
Zapach ciastka i karmelu
Wypełnia niewielkie rysy
Bardzo łatwy w aplikacji
Nadaje karoserii połysk
Ułatwia mycie auta

Aplikacja: 

Przed aplikacją należy się upewnić, że pojazd stoi w cieniu a karoseria jest chłodna!

Podstawą prawidłowej aplikacji jest odpowiednie przygotowanie lakieru:

Pierwszym krokiem jest nałożenie neutralnej piany aktywnej w celu zmiękczenia zanieczyszczeń
Następnie przystępujemy do gruntownego mycia metodą na dwa wiadra za pomocą szamponu RRC
W trzecim kroku należy usunąć z karoserii drobinki metalu oraz klej i smołę za pomocą RRC Deironizer i RRC Tar&Glue
Remover
Tak przygotowany lakier poddajemy w razie konieczności polerowaniu mechanicznemu w celu usunięcia rys
Przed aplikacją wosku należy osuszyć i odtłuścić lakier za pomocą IPY lub RRC Wipe Out
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Aplikację należy przeprowadzić za pomocą gąbkowego aplikatora lub miękkiej mikrofibry:

Nanieść niewielką ilość wosku na aplikator i rozprowadzić na jednym elemencie lub całym aucie. Wosk dociera się
lepiej po około 20-30 minutach od aplikacji.
Po nałożeniu odczekać 30 minut i przystąpić do polerowania kolistymi ruchami za pomocą miękkiej ściereczki
Polerować na wysoki połysk, do uzyskania efektu lustra. Mazy i ślady oznaczają, że w danym miejscu jest za dużo
wosku
Optymalna ilość wosku do nałożenia na średniej wielkości auto to 5-15 ml. Nałożenie większej ilości wosku nie
powoduje polepszenia jego właściwości a jedynie wydłuża czas docierania. 
Po aplikacji wosk potrzebuje minimum 12-24 godzin na utwardzenie(w zależności od temperatury), aplikacja kolejnej
warstwy powinna nastąpić po minimum 4 godzinach. 
Przez dobę po aplikacji nie należy myć pojazdu oraz należy chronić go przed deszczem.
Dla wzmocnienia efektu hydrofobowości zalecamy nałożenie RRC Quick Detailer Plus po około 2 miesiącach.

Uwagi:

Wosk w optymalnych warunkach osiąga trwałość nawet do 12 miesięcy. Uzależnione to jest od przygotowania lakieru,
prawidłowej aplikacji wosku, intensywności użytkowania auta, prawidłowego mycia. Mycia auta na myjniach
automatycznych drastycznie zmniejsza żywotność wosku!
Działanie Hybryd Wax RRC na autach testowych, nie polerowanych przed aplikacją: lakier umyty i wyjałowiony,
aplikacja 1 warstwy, mycie detailingowe, codzienne użytkowanie samochodu, dało czas widocznego działania wosku
wynoszący ok.3-4 miesiace.
RRC Quick Detailer plus stanowi doskonałe uzupełnienie RRC Hybrid Wax - potęguje efekt kropelkowania, podbija
połysk i wydłuża czas działania wosku. Zalecamy używanie QD+ po  10 myciach od nałożenia wosku, co pozwoli
zachować idealnie okrągły kształt kropli i połysk na karoserii. 

 

Uwagi:Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty.Przechowywać w chłodnym miejscu.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. 

W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady lekarza.
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